Федеральное государственное бюджетное	
образовательное учреждение	
высшего образования	
«Ставропольский государственный	
медицинский университет»	
Министерства здравоохранения	
Российской Федерации	

ОКУД Кол Форма по Форма по

Кол 01962907 ОКПО

ПРИКАЗ

Номер	Дата
документа	
694	17.09.LOLO

ОД

О внесении изменений в отдельные нормативные акты ФГБОУ ВО СтГМУ Минздрава России по вопросам профилактики распространения коронавирусной инфекции COVID-19

Губернатора Ставропольского Постановлением Руководствуясь от 26 марта 2020 г. N 119 "О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края" (с изменениями, внесенными Постановлением Губернатора Ставропольского края от 16 сентября 2020 г. N 391)

приказываю:

- Внести в приказ ФГБОУ ВО СтГМУ Минздрава России от 21.08.2020 N 589-ОД "О дополнительных мероприятиях по профилактике распространения коронавирусной инфекции COVID-19" (в редакции приказа от 02.09.2020 N 661-ОД) следующие изменения:
- 1.1. Абзац первый пункта 1 дополнить словами ", с 18 сентября по 01 октября 2020 года включительно".
- Внести в Перечень основных мероприятий по профилактике распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 в ФГБОУ ВО СтГМУ Минздрава России, его структурных подразделениях и филиалах, утвержден приказом ФГБОУ ВО СтГМУ Минздрава России от 28.08.2020 N 628-ОД "О дополнительных мероприятиях по профилактике распространения коронавирусной инфекции COVID-19" (в редакции приказа от 02.09.2020 N 661-ОД) следующие изменения:
- 2.1. В колонке "Предельные сроки реализации" пункта 1.13 дату "17.09.2020" заменить датой "01.10.2020".
- Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте ФГБОУ ВО СтГМУ Минздрава России.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

Kanz В.И. Кошель